Mutenherg,  cum  omnibus  fuis  attinenciis,  quod  ä  nobis  &  Imperio  in 

feodum  öbtinetur  &  obligationem  huiusmodi  fecit  per  manus  noffcras, 

tamquam  domini  feodi  &  de  noftro  cenfenfu  fimplici  6c  expreflb,  ita 

qugd  e2idem  ̂ delheifdis  Vxor  fua,  fororis  noftre  de  Ohfenftein  filia  & 

fuiheredes,  diftum  caftrum  cum  omnibus  fuis  Juribus  &  attinenciis, 

non  obftante  quod  a  nobis  &  Imperio  tenetur  in  feodum ,  vt  predidlum 

eft,  tarn  diu  teneat  &  poftideat,  quousque  fibi  vel  fuis  heredibus,  difte 
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mille  marce  fuerint  perfolute»  In  cujus  noftri  confenfus  teftimonium 

prefentes  litteras  Maieftatis  rioftre  figillo  fecimus  communiri.  Datum 

Heilprunne  V.  Kalend.  Decembris,  Ind.  XV.  Anno  Domini  M.CC.LXXX. 

feptimo.  Regni  verö  noftri  anno  quintö  decimo.  Nos  autem  Rudolßis 

Junior,  ßfanhio  de  Baden  predi^üs,  prediftarum  mille  marcarim  do- 

nationem  &  predifti  caftri  obligationem  pro  eisdem,  vt  premürum  eft, 

predifte  Jdetheydi,  Vxori  nottre  legitime,  per  mänus  fereniflimi  Domi- 

ni noftri  Domini  Rud.  Romanorum  regis  &  auftoritate  fua  &  coafenfu 

fua,- nos  fecifTe ,  prefentibus  publice  proteftamur.  Taftes,  qui  huic  do- 

nacioni  &  obligacioni  interfuerunt ,  funt  venerabilis  H.  Archiepifcopus 

Moguntinus,  Cunradus  Arnentinenfis  Epifcopus  ,  nobiles  viri  Hejfo^ 

Marchio  de  Baden.  Eberh.  de  Gitzenellenboge  Comes,  &  quamplures 

alii  fide  digni.  Et  nos  teft^s  fuperius  annotati,  ad  preces  predidi  Ru* 

dolfi,  Marchionis  de  Baden >  figiUa  noftra  vna  cum  fereniflimi  Domini 

noftri  domini  Rudolfi  Romanorum  Regis  figillo  &  fuo  prefentibus  duxi- 

mus  appendenda.  Datum  Heilprunne,  Anno  Domini,  die  &  Lidiftio» 

ne  prefcriptis, 

Rudoifi  Regis.  Eberh.  Com.  de  Catzen eJlenboge. 

Nn  3 

536  Codex     Diplomaticus 

CLXXIV. 

RUDOLPHI    I.    MARCHIONIS    BADENSIS    DONATIO 

FACTA    MONASTERIO    IN    SCHWARZACH. 

ANNO        MCCLXXXVIII. 

Ex  Archivo  Badenß. 

Sciant  cunfti,  quos  fcire  fuerit  opportunum,  quod  nos  Rtidotphus 

D.  G.  Senior  de  Baden,  pro  nobis  &  noftris  heredibus  univerfis, 

five  fucceflbribus,  vineam  diftam  in  der  Bärenbach,  in  villa  &  banno 

J tswitler  fita^m,  cujus  jus  propwetatis  ad  nos  fpeftabat,  viris  religiofis 
&aChrifto  dileftis,  Abbati  &  Conventui  Monafterii  in  Zuartzach  tra-